РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»

Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2012 г.                                                        № 1061

Орёл

О распределении ассигнований между товариществами собственников жилья и управляющими организациями на проведение капитального ремонта многоквартирных жилых домов города Орла в 2012 году

Во исполнение Федерального закона от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», областной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов на территории Орловской области» в 2012 году, утвержденной постановлением Правительства Орловской области от 29 февраля 2012 года №64, адресной программы проведения капитального ремонта многоквартирных жилых домов города Орла на 2012 год, утвержденной постановлением администрации города Орла от 03.02.2012 №198, в связи с поступлением денежных средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства в сумме 44 076 694 (сорок четыре миллиона семьдесят шесть тысяч шестьсот девяносто четыре) рублей и бюджета Орловской области в сумме 9 043 813 (девять миллионов сорок три тысячи восемьсот тринадцать) рублей, полученных, в соответствии с решением Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства о предоставлении финансовой поддержки в 2012 году, администрацией города Орла от Правительства Орловской области на долевое финансирование капитального ремонта жилищного фонда города Орла, а также выделения, в порядке софинансирования, на эти же цели средств бюджета города Орла в размере 4 675 022 (четыре миллиона шестьсот семьдесят пять тысяч двадцать два) рублей,   постановляю:

1. Распределить ассигнования средств субсидий и средств местного бюджета, предусмотренных для проведения капитального ремонта многоквартирных жилых домов города Орла в 2012 году, между товариществами собственников жилья и управляющими организациями в соответствии с Приложением.

2. Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н.Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Орла С.А. Давыдова.

Глава администрации

       города Орла                                                                                      М.Ю.Берников

Приложение

к постановлению администрации г. Орла

от 11 апреля 2012 № 1061
Распределение между товариществами собственников жилья и управляющими организациями средств субсидий на
проведение капитального ремонта многоквартирных жилых домов города Орла в 2012 году
	№
л/п

	Адрес МИД

	Получатель субсидии

	Денежные средства субсидий на проведение капитального ремонта

	всего:

	в том числе:

	за счет средств

Фонда

содействия

реформированию ЖКХ
	за счет средств

бюджета

Орловской

области
	за счет средств

бюджета

города Орла

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Советский район

	7 910597,00
	6 032 871,00
	1 237 846,00
	639 880,00

	1
	Октябрьская ул., д.22
	ЗАО ЖРЭУ -1
	7 910597,00
	6 032 871,00
	1 237 846,00
	639 880,00

	Заводской район

	6 767420,00
	5 161 048,00
	1 058 962,00
	547 410,00

	2
	Комсомольская ул., д. 126
	ТСЖ "Надежда"
	6 767420,00
	5 161 048,00
	1 058 962,00
	547 410,00

	Железнодорожный район

	23 705349,00
	18 078 447,00
	3 709 400,00
	1 917502,00

	3
	Мира пл., д.5
	ЗАО ЖРЭУ -3
	11 860750,00
	9 045 382,00
	1 855 964,00
	959 404,00

	4
	Мира пл., д.5, литера а
	МУПЖРЭП(3)
	1 390420,00
	1 060 378,00
	217 572,00
	112 470,00

	5
	Привокзальная ул. д.6
	ООО"ЖЭУ№17"
	8 529100,00
	6 504 561,00
	1 334 629,00
	689 910,00

	6
	Тульская ул., д.28
	ЗАО ЖРЭУ -3
	1 925079,00
	1468 126,00
	301 235,00
	155 718,00

	Северный район

	19 412163,00
	14 804 328,00
	3 037 605,00
	1570 230,00

	7
	Московское шоссе, д. 161
	МУП ЖРЭП(З)
	19 412163,00
	14 804 328,00
	3 037 605,00
	1570 230,00

	ВСЕГО

	57 795529,00
	44 076 694,00
	9 043 813,00
	4 675 022,00